ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      от  …………..
	                                         № ………….

О внесении изменений в постановление администрации
г. Струнино от 29.06.2017 №340 «Об утверждении Программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры
МО г. Струнино »
             В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенной на территории муниципального образования г. Струнино,     п о с т а н о в л я ю:
1.    Внести в постановление администрации г. Струнино от 29.06.2017 № 340 «Об утверждении Программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры МО г. Струнино» следующие изменения:
1.1.  в раздел 5. «Финансовые потребности для реализации Программы»:

- в 1ом столбце таблицы наименование мероприятия «Ремонт дорог за счет субсидий из областного дорожного фонда, всего, в том числе» изложить в следующей редакции: «Ремонт дорог за счет межбюджетных трансфертов, переданных в район для софинансирования областной субсидии»;

- в 3ем столбце таблицы в разделе  «Ремонт дорог за счет субсидий из областного дорожного фонда, всего, в том числе» цифры «2100,00» заменить цифрами «2913,2134»;

- в 3ем столбце таблицы в разделе «доля софинансирования местного бюджета» цифры «2100,00» заменить цифрами «2643,7974»;

- в 3ем столбце таблицы в разделе «оплата услуг строительного контроля» цифры «0,00» заменить цифрами «269,416»;

- в 3ем столбце таблицы  в разделе «проведение работ по повышению безопасности дорожного движения, всего, в том числе» и разделе «установка дорожных знаков, нанесение линий дорожной разметки» цифры «134,48660» заменить цифрами «947,70».
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава местной администрации

      А. О. Жугинский